laboratoriali co-curriculari - LABORATORIO TEATRALE (D.M. 19), come di seguito specificato: 

INCARICATA RUOLO  n° di ore e sede/i 

Martelli Serena ESPERTA 2 - ROCCASTRADA 

Canuti Sara TUTOR 3 - ROCCASTRADA 

per un importo massimo pari a € 226,00 (euro duecentoventisei/00) complessivo, inteso quale importo lordo 

stato, comprensivo di ogni onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle effettivamente prestate;  

▪​ di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del presente